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联合国  

Distr.: General 
7 May 1999 
Chinese 
Original: English 

第五十三届会议 

第五委员会 
议程项目 143(a) 

联合国维持和平行动经费筹措的行政和预算问题  
联合国维持和平行动经费的筹措 

   每项维持和平行动 1999年 7月 1日至 2000年 6月 30日期间的 
   拟议所需预算经费 

   秘书长的说明 

1. 本说明附件所载的预算资料是按照大会 1994 年 12 月 23 日第 49/233A 号决议
第一节 第 8 段的规定提交的 在该决议中大会请秘书长每年两次向大会提出一个

表 列出每项维持和平行动 7 月 1 日至 6 月 30 日期间的拟议所需预算经费 包括

按主要项目分列的支出和累计的所需资源总额 以供参考  

2. 预算资料涉及所有现有维持和平行动 1999 年 7 月 1 日至 2000 年 6 月 30 日期
间的拟议所需预算经费 并是摘自秘书长关于各特派团经费筹措的报告  

3. 附件还开列按照秘书长的报告(A/53/854 和 A/53/815)将 1997 年 7 月 1 日至
1998 年 6 月 30 日期间各自的未支配余额分配后,按比例提供的维持和平行动支助帐
户 1999年 7月 1日至 2000 年 6 月 30 日期间的经费,以及布林迪西联合国后勤基地
的估计所需经费  

4. 按照第 49/233A 号决议的规定 预算资料将在今年的第二个说明中予以增订

并将在大会第第五十四届会议期间印发  
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附件 

 每项维持和平行动 1999年 7月 1日至 2000年 6月 30日期间的 
 拟议所需预算经费 
 (千美元) 

 
支出类别 

联塞 

部队 

观察员 

部队 

联黎 

部队 

联安 

观察团 

伊科 

观察团 

中非 

特派团 

联塞 

观察团 

西撒 

特派团 

联海 

民警团 

联格 

观察团 

联塔 

观察团 

波黑 

特派团 

联预 

部队 
 
共计 

1. 军事人员费用 22 978.1 18 781.5 79 242.0 1 391.4 24 673.2 15 570.1 4 419.6 7 617.8 75.9 5 220.1 1 743.3 1 224.0 - 182 937.0 

2. 文职人员费用 10 652.4 5 010.3 26 051.1 2 522.2 13 157.8 8 408.2 7 566.9 25 892.4 11 518.0 12 526.3 10 555.4 130 929.2 155.2 264 945.4 

3. 业务费用               

房地/住宿 1 328.7 1 492.9 2 828.4 94.0 924.4 1 159.0 339.5 619.2 606.2 1 420.6 131.8 4 120.2 - 15 064.9 

基础结构维修 190.0 - - - 30.0 34.2 20.0 - - 405.3 - 98.0 - 777.5 

运输业务 2 348.7 4 025.7 17 660.5 59.7 3 067.9 549.0 404.4 1 756.7 1 128.8 2 994.2 632.1 7 739.5 - 42 367.2 

空中业务 1 213.8 - 1 208.9 832.0 3 651.4 1 675.7 1 752.7 6 959.3 1 759.8 2 990.2 2 295.2 1 919.9 - 26 258.9 

海上业务 - - - - 91.4 0.9 - - 27.3 - - - - 119.6 

通讯 851.6 625.3 2 043.6 154.0 900.9 332.8 613.6 857.7 701.1 822.0 1 721.8 5 088.9 - 14 713.3 

其他设备 535.1 1 103.0 2 817.6 - 730.6 172.2 88.4 802.0 133.3 348.8 199.6 3 624.4 - 10 555.0 

用品和事务 1 537.1 1 315.9 3 888.4 999.0 1 440.3 1 329.2 314.3 524.3 1 071.8 533.5 268.1 3 072.9 - 16 294.8 

空运和水陆运费 67.0 160.0 383.3 590.0 100.0 2 039.9 21.6 42.0 1 157.5 329.6 50.0 150.0 - 5 090.9 

4. 其他方案 19.8 - 26.0 - 15.0 100.8 19.4 - 43.5 70.6 142.1 229.0 - 666.2 

5. 工作人员薪金税 1 909.5 732.9 3 894.4 357.7 1 994.9 795.2 852.0 3 951.6 1 023.2 1 495.2 1 370.0 10 038.0 17.4 28 432.0 

6. 编入预算的自愿捐

助实物 

 

- 

 

- 

 

(135.0) 

 

- 

 

- 

 

(784.4) 

 

- 

 

- 

 

(1 714.2) 

 

- 

  

- 

 

- 

 

(2 633.6) 

  估计毛额 43 631.8 33 247.5 139 909.2 7 000.0 50 777.8 31 382.8 16 412.4 49 023.0 17 532.2 29 156.4 19 109.4 168 234.0 172.6 605 589.1 

7. 向布林迪西联合国

后勤基地按比例提

供的经费 

 

 

461.8 

 

 

352.0 

 

 

1 480.9 

 

 

74.1 

 

 

537.5 

 

 

332.2 

 

 

173.7 

 

 

518.9 

 

 

185.6 

 

 

308.6 

 

 

202.3 

 

 

1 780.8 

 

 

1.8 

 

 

6 410.2a 

8. 向支助帐户按比例

提供的经费 

 

2 319.9 

 

1 767.8 

 

7 439.0 

 

372.2 

 

2 699.9 

 

1 668.7 

 

872.7 

 

2 606.6 

 

932.2 

 

1 550.3 

 

1 016.1 

 

8 945.2 

 

9.2 

 

32 199.8b 

  共计 46 413.5 35 367.3 148 829.1 7 446.3 54 015.2 33 383.7 17 458.8 52 148.5 18 650.0 31 015.3 20 327.8 178 960.0 183.6 644 199.1 
 

a  将 1997年 7月 1日至 1998年 6月 30日期间的未支配余额 1 373 551美元分配后  

b  将 1997年 7月 1日至 1998年 6月 30日期间的未支配余额 3 865 800美元分配后  

 

––––––––––––––––––––– 


